様式第３号（第７条関係）

毛呂山町集団資源回収事業報償金交付申請書

  年  月  日

 毛呂山町長 あて

     団体名
 代表者 住 所

                     氏 名               ㊞
     電 話

   毛呂山町集団資源回収事業報償金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり

申請します。

記

１．交付申請額      金            円

２．内   訳

区  分 数  量 単  価 報償金額

紙  類
キ ロ
グラム

円

布  類
キ ロ
グラム

円

カレット
キ ロ
グラム

円

アルミ缶
キ ロ
グラム

円

金 属 類
キ ロ
グラム

１キログラムにつき

６円

円

生きびん 本 １本につき    ６円 円

合       計 円

３．添付書類  集団資源回収伝票（様式第４号）